MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS Nº 004/2020

EDITAL Nº 11/2020 / PSS Nº 004/2020 SEMMA
A Comissão Geral de Execução, Acompanhamento e Fiscalização de Processo Seletivo Simplificado (Comissão de PSS), torna público
RETITIFICAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO APÓS ENTREGA DE DOCUMENTOS (PSS) para atender necessidade temporária
de excepcional interesse Público da Secretaria Municipal adiante descrita, conforme as normas estabelecidas neste Edital.

Tendo em vista as recomendações do Ministério Público Estadual (MP-ES), as orientações dos Governos Estadual e Federal referente as
contratações no período de Pandemia e a necessidade de profissionais habilitados para execução das atividades essenciais desta SEMMA-
PK, inicialmente a convocação dos servidores classificados neste Edital, será de acordo com a essencialidade dos serviços prestados por esta
pasta, para que não ocorra lotação máxima, respeitando as orientações supracitadas.

Engenheiro Ambiental

N° Inscrição Nome Nascimento PNE Idoso T. de Serviço Titulos Total SEM LIMITE DE TEMPO

1 3879 KLAYTON BAHIENSE BARROS 08/09/1976 Não Não 50 32 82 0

2 3495 MARIELE RITA MENDES PINON 12/05/1986 Não Não 50 32 82 0

3 3493 MARCIA DOS SANTOS RAPOZA VIANA 31/05/1988 Não Não 50 32 82 0

4 3533 DAYANE VALENTINA BRUMATTI 02/09/1985 Não Não 50 31 81 0

5 3750 JOãO VITOR DA SILVA BRUMANA 07/10/1991 Não Não 31 32 63 0

ENGENHEIRO CIVIL

N° Insc Nome Nascimento PNE Idoso T. SERVIÇO TITULOS TOTAL SEM LIMITE DE MESES

1 3860 CAROLINA LOBATO DOS SANTOS 16/05/1988 Não Não 50 26 76 0

2 3812 PABLO FRICKS VIEIRA 29/03/1995 Não Não 37 32 69 0

ENGENHEIRO CIVIL

Insc Nome

NÃO COMPARECEU PARA ENTREGA DE
ENVELOPES

3600 ELTON ALVES COLETA

3501 CARLOS LUCIANO NORONHA CUBA

3568 EDUARDO ROCHA COCCO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ENGENHEIRO FLORESTAL

N° Insc Nome Nascimento PNE Idoso T. Serviço TITULOS Total SEM LIMITES DE MESES

1 3764 ANDRE GEAQUINTO FERRI 11/12/1979 Não Não 50 32 82 0

2 3702 JOCIMAR CAIAFA MILAGRE 24/05/1990 Sim Não 0 19 19 0

ENGENHEIRO FLORESTAL

Insc Nome

NÃO COMPARECEU PARA ENTREGA DE

DOCUMENTOS

3833 SEBASTIãO JOSé DE SOUZA FILHO

3889 BIANCA PATRíCIA RIBEIRO

3793 DIEGO CORREA RAMOS

ENGENHEIRO SANITARISTA

N° Insc Nome Nascimento PNE Idoso T. Serviço Titulos Total SEM LIMITE DE MESES

1 3807 ALEX MARINHO PINTOR 11/11/1993 Não Não 32 32 64 0

2 3712 KAIO GUIMARãES ACHA 02/01/1992 Não Não 0 26 26 0

ENGENHEIRO SANITARISTA

Insc Nome

NÃO COMPARECEU PARA ENTREGA DE

ENVELOPE

3755 LEONOR SILVA PINTO

3805 PAULO EDUARDO ALVES THEREZO

3632 CLEIDER PERTENCE DA SILVA

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

N° Insc Nome Nascimento PNE Idoso T.Serviço Titulos Total SEM LIMITE DE MESES

2 3621 NAHARLE DACCACHE VIANNA DE OLIVEIRA 17/09/1963 Não Não 50 50 100 0

3 3608 SONIA PEçANHA DE SOUZA 05/02/1968 Não Não 50 50 100 0

4 3506 CACIO CASTELO DE OLIVEIRA 19/08/1977 Não Não 50 50 100 0

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Insc Nome
NÃO COMPARECEU PARA ENTREGA DE ENVELOPES

3663 PAULO ALVES DA SILVA

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Insc Nome
NÃO COMPARECEU PARA ENTREGA DE ENVELOPES

3715 EDGAR PASSABãO GOMES

ONDE SE LÊ

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

N° Insc Nome Nascimento PNE Idoso T. Serviço Titulos Total SEM LIMITE DE MESES

1 3771 ADRIANA RANGEL BAIENSE 06/07/1972 Não Não 50 50 100 0

2 3653 GRÉCIA MENESES FONTÃO 17/03/1981 Não Não 50 50 100 0

3 3734 SUELLEN FERREIRA CARVALHO 19/12/1983 Não Não 50 50 100 0

4 3644 JOãO VICTOR FIM 24/02/1995 Não Não 45 50 95 0

5 3810 FERNANDO OLIVEIRA 16/11/1990 Não Não 35 40 75 0

6 3769 DELAMAR TEIXEIRA DA SILVA 30/04/1977 Não Não 30 50 80 0

7 3697 MARIO RAMOS SANTOS JUNIOR 20/02/1992 Não Não 30 50 80 0

8 3835 EDUARDA DE AGUIAR NUNESJORDÃO 12/05/1993 Não Não 17 47 64 0

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Insc Nome
DESCLASSIFICADA FALTA DE PRÉ REQUISITO

3526 GLEICY PAULO REZENDE DOS SANTOS

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Insc Nome

NÃO COMPARECEU PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

3705 VITOR GUIMARAES BARBOSA

3497 PATRICIA DE OLIVEIRA VICENTE PACHECO

3640 MARIO LADEIRA RIBAS

3710 ALINE COSTA MARQUES

3871 JOSé MARIA MELLO CONDACK

3838 EDUARDO FRANCE OZA

LEIA -SE

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

N° Insc Nome Nascimento PNE Idoso T. Serviço Titulos Total SEM LIMITE DE MESES

1 3771 ADRIANA RANGEL BAIENSE 06/07/1972 Não Não 50 50 100 0

2 3653 GRÉCIA MENESES FONTÃO 17/03/1981 Não Não 50 50 100 0

3 3734 SUELLEN FERREIRA CARVALHO 19/12/1983 Não Não 50 50 100 0

4 3644 JOãO VICTOR FIM 24/02/1995 Não Não 45 50 95 0

5 3769 DELAMAR TEIXEIRA DA SILVA 30/04/1977 Não Não 30 50 80 0

6 3697 MARIO RAMOS SANTOS JUNIOR 20/02/1992 Não Não 30 50 80 0

7 3810 FERNANDO OLIVEIRA 16/11/1990 Não Não 35 40 75 0

8 3835 EDUARDA DE AGUIAR NUNESJORDÃO 12/05/1993 Não Não 17 47 64 0

          TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Insc Nome DESCLASSIFICADA FALTA DE PRÉ REQUISITO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3526 GLEICY PAULO REZENDE DOS SANTOS

          TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Insc Nome

NÃO COMPARECEU PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

3705 VITOR GUIMARAES BARBOSA

3497 PATRICIA DE OLIVEIRA VICENTE PACHECO

3640 MARIO LADEIRA RIBAS

3710 ALINE COSTA MARQUES

3871 JOSé MARIA MELLO CONDACK

3838 EDUARDO FRANCE OZA

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

    DO CRONOGRAMA

    O PSS será realizado pela Comissão segundo o seguinte cronograma:

AÇÃO DATA/PERÍODO

Publicação do Edital de abertura do PSS. ...

Divulgação do Edital ...

Período de inscrição (ITEM 5 ao 7). ...

Publicação do Edital da classificação provisória (ITEM 8).
...

Prazo para entrega da Ficha de inscrição completa gerada pelo sistema
eletrônico, assinada e acompanhada dos documentos nela declarados,
para os candidatos classificados provisoriamente (ITEM 9).
Será entregue No parque de exposição secretaria de obras
Das 09:00 às 16:00

...

Publicação do Edital da classificação parcial após a análise dos documentos
(ITEM 10).

20/07/2020

Prazo para interposição de recurso (ITEM 11). TITULOS E TEMPO DE
SERVIÇO NO PROTOCOLO MUNICIPAL

21/07/2020 à 22/07/2020

Publicação do Edital do resultado final após o julgamento dos recursos
(ITEM 12).

24/07/2020

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1.1. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy – ES, 21 de Julho de 2020.

Emilia Lopes Rosa

Presidente

André Luiz Guedes Balestrero

Membro

Gleicimar Gomes Menezes

Membro

Byanka Simião Santos Soares

Membro

Elenilsa de Fátima Santana Barcelos

Membro

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Edson Vander Moreira

Secretário Municipal de Meio Ambiente